
 

 

Antsla valla valimiskomisjon 

 

 
O T S U S  
 

Antsla 26. november 2025 nr 11-7/6   

 

 
 

 

 
Antsla Vallavolikogu asendusliikmete 

registreerimine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon volikogu asendusliikmed oma otsusega. 

 

Valituks osutunud kandidaatide asendusliikmeteks registreeritakse kandidaadid erakondadele ja 

valimisliitudele valimisringkondade kaupa, reastatult saadud häälte arvu järgi. Kui kandidaadid 

said valijatelt hääli võrdselt, siis paigutatakse ettepoole kandidaat, kes paiknes erakonna või 

valimisliidu ringkonnanimekirjas tagapool. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2, § 69 lõike 1 alusel 

 

Antsla valla valimiskomisjon o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida 19. oktoobril 2025. aastal toimunud kohalike omavalitsuste volikogude valimistel 

valituks osutunud Antsla Vallavolikogu liikmete asendusliikmed vastavalt käesoleva otsuse lisale. 

 

2. Edastada otsus volikogu esimehele. 

 

3. Avalikustada otsus Antsla valla veebilehel. 

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, valimisliit 

ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi Valimiskomisjonile 

kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul 

arvates otsuse tegemisest. 

 



 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Kersti Käis 

komisjoni esimees 

 

 


